
~

č. smlouvy Postoupené strany: 000164 00 12

Dohoda o postoupení Smlouvy o poskytnuti médii č. 000164
00 12

uzavřená podle ustanoveni § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Dopravní podnik hl. m.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
OR:

Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

, vedoucím odboru
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Česká spořitelna, a.s,

MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847
dále jen ,,Postoupená strana"

a

JDK-CATERING, s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
OR:
dále jen ,,Postupitel",
a

Saylend s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
OR:

Novákových 856/23, Libeň, 180 00 Praha 8
Kamilem Dvořákem, jednatelem
28164407
CZ28164407, plátce DPH
Raiffeisenbank, a. s.

MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 129881

Novákových 856/23, Libeň, 180 00 Praha 8
Kamilem Dvořákem, jednatelem
09919813

CZ09919813, plátce DPH
ČSOB, a. S.

MS Praha. sp. zn.: oddíl C, vložka 343573
dále jen ,,Postupník",
dále jen také společně jako ,,Smluvní strany"

Tímto níže uvedeného dne uzavÍrajÍ tuto Dohodu o postoupeni Smlouvy o poskytnuti
médií č. 000164 00 12 ze dne 25. 7. 2012.

(dále jen ,,Dohoda")

· Článek I.
· Úvod ní ustanovení

1



· Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 25. 7. 2012 uzavřena
Smlouva o poskytnuti médií č. 000164 00 12 (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem této postupované Smlouvy je závazek Postoupené strany
přenechávat elektrickou energii, teplo a vodu v objektu AB Sokolovská -
vnitroblok provoz jídelny.

2. Smluvní strany shodně prohlašujI, že povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její
postoupení.

· Článek II.
· Předmět Dohody

· Předmětem této Dohody je postoupeni veškerých práv a povinnosti Postupitele
ze Smlouvy uvedené v ČI. l. této Dohody Postupníkovi. Tímto postoupením
Postupník vstupuje na m Isto Postupitele a stává se smluvní stranou
postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho vyp|ývajicími, včetně
všech dosud neuhrazených pohledávek. Okamžikem účinnosti postoupeni
uvedené Smlouvy se Postupitel osvobozuje od svých povinností z postoupené
Smlouvy.

· Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se je
dodržovat.

· Postupník se zavazuje neprodleně po podpisu této Dohody uhradit zálohovou
fakturu na spotřebované energie za období leden až říjen 2021.

· Článek Ill.
· Závěrečná ustanoveni

· Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyp|ývajÍcÍ, jakož i právni vztahy
mezi Smluvními stranami touto Dohodou neupravené, se řIdí Občanským
zákoníkem.

· Smluvní strany berou na vědomi, že postoupení Smlouvy podle ČI. ll. je vůči
Postoupené straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany
s postoupením Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s
postoupením Smlouvy podle ČI. ||. této Dohody a ve smyslu ustanoveni § 1897
odst. 1 Občanského zákoníku vyslovuje souhlas, na důkaz čehož připojuje niže
svůj podpis.

· Smluvní strany berou na vědomi, že tato Dohoda, včetně případných dodatků,
bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoveni § 504 Občanského zákoníku ani za důvěrný údaj ve smyslu
ustanoveni § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku.

· Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami,

2



účinnosti nabývá dne 1.11.2021, nebo zveřejněním v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb. podle toho, která skutečnost nastane později, oboje
však pouze za podmínky, že bude ze strany Postupníka uhrazena zálohová
faktura uvedená v ČI. ||. odst. 3. této Dohody.

· Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Po jednom stejnopisu obdrží každá ze Smluvních stran této Dohody.

· Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

· Smluvní strany proh|ašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a
všem jejím ustanovením rozumí, že se vzájemně neuvedly v omyl a berou na
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z jimi
uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašuji, že obsah této Dohody je
projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyla sjednána
v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkráceni ani jedné ze Smluvních stran této Dohody
či není dán důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojuji Smluvní strany
niže podpisy osob oprávněných je zastupovat.

V P,aze dne 15-4o -1\ V Praze dne ,b"- A/Q. 2j

Za Postupitele

V Praze dne

Za Postoupenou stranu

3


